1

 2024 年７月 16 日

各   位

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代 表 取 締 役 社 長   新 藤 弘 章

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  管 理 本 部 本 部 長   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０３－６６２７－３４８７

第三者割当による普通株式の発行（現物出資）の払込完了に関するお知らせ

2024 年６月 28 日開催の当社取締役会において決議されました第三者割当による普通株式の発行（現

物出資）について、本日、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本普通株式発行に関する詳細につきましては、2024 年６月 28 日公表の「リパーク株式会社及

び株式会社 REGALE の株式取得（子会社化）に係る株式譲渡等契約締結及び第三者割当による普通株式

の発行（現物出資）に関するお知らせ」をご参照下さい。

記

１．募集の概要

（１） 払 込 期 日 2024 年７月 16 日

（２） 発 行 新 株 式 数 4,166,667 株

（３） 発 行 価 額 １株につき 24 円

（４） 調 達 資 金 の 額

金 100,000,008 円

対象会社２社の株式を対価とした全額現物出資の方法によるた

め、現金による払込みはありません。

（５）
募集又は割当方法

（ 割 当 予 定 先 ）

第三者割当の方法によります。

株式会社ＲＥホールディングス 4,166,667 株

（６）
その他投資判断上

重要又は必要な事項

上記各号については、金融商品取引法による届出の効力が発生す

ることを条件としています。

２．本第三者割当による増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

(1) 増資前発行済株式総数

   普通株式

   Ａ種種類株式

   第１回Ｂ種種類株式

668,974,248 株

664,332,877 株

4,640,771 株

600 株

（増資前の資本金の額 103,542,500 円）

2

(2) 増資による増加株式数

   普通株式

4,166,667 株

4,166,667 株
（増加する資本金の額 50,000,004 円）

(3) 増資後発行済株式総数

   普通株式

   Ａ種種類株式

   第１回Ｂ種種類株式

673,140,915 株

668,499,544 株

4,640,771 株

600 株

（増資後の資本金の額 153,542,504 円）

３．今後の見通し

 本株式取得に伴い、対象会社２社は 2024 年７月 31 日をみなし取得日として当社の連結子会社とな

り、損益は第４四半期連結会計期間より取り込む予定です。なお、具体的な影響額は精査中につき、現

時点で当社グループの業績予想に変更はありません。開示すべき重要な事項が発生した場合には速や

かにお知らせいたします。

以 上